
Lagerenhet AGC

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

AGC d D H H1 H2 B L E1 E2±0,15 d1 V1 M C Co
AGC-06-C 6 12 27 13 9 32 22 11 23 3,4 13 M4 400 239 0,07
AGC-08-C 8 15 27 14 9 32 24 12 23 3,4 13 M4 435 280 0,12
AGC-10-C 10 17 33 16 11 40 26 13 29 4,3 16 M5 500 370 0,145
AGC-12-C 12 19 33 17 11 40 28 14 29 4,3 16 M5 620 510 0,185
AGC-14-C 14 21 38 18 11 45 28 14 34 4,3 18 M5 620 520 0,205
AGC-16-C 16 24 38 19 11 45 30 15 34 4,3 18 M5 800 620 0,275
AGC-20-C 20 28 45 23 13 53 30 15 40 5,3 22 M6 950 790 0,325
AGC-25-C 25 35 54 27 18 62 40 20 48 6,6 26 M8 1990 1670 0,66
AGC-30-C 30 40 60 30 18 67 50 25 53 6,6 29 M8 2800 2700 0,95
AGC-40-C 40 52 76 39 22 87 60 30 69 8,4 38 M10 4400 4450 1,82
AGC-50-C 50 62 92 47 26 103 70 35 82 10,5 46 M12 5500 6300 2,52

Enkel, sluten
Kompaktutförande
Kulbussning
Smörjhål M8 x 1

-Dynamiska bärighetstal, mätta vid 1 m/s, vid andra hastigheter - uppgift på förfrågan
-Specialutföranden med linjära glidlager, kompakt  ( „TWM/TWM-SL“ se beställningsnyckel)
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912-8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
31
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Lagerenhet TAGC

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

TAGC d D H H1 H2 B L L3±0,15 E±0,15 E2 d1 V1 M C Co
TAGC-12-C 12 19 33 17 11 40 60 35 30,0 29 4,3 16 M5 1240 1020 0,185
TAGC-16-C 16 24 38 19 11 45 65 40 32,5 34 4,3 18 M5 1600 1240 0,275
TAGC-20-C 20 28 45 23 13 53 65 45 32,5 40 5,3 22 M6 1900 1580 0,325
TAGC-25-C 25 35 54 27 18 62 85 55 42,5 48 6,6 26 M8 3980 3340 0,66
TAGC-30-C 30 40 60 30 18 67 105 70 52,5 53 6,6 29 M8 5600 5400 0,95
TAGC-40-C 40 52 76 39 22 87 125 85 62,5 69 8,4 38 M10 8800 8900 1,82
TAGC-50-C 50 62 92 47 26 103 145 100 72,5 82 10,5 46 M12 11000 12600 2,52

Tandem, sluten
Kompaktutförande
Kulbussning
Smörjhål M8 x 1

 -Dynamiska bärighetstal mätta vid 1 m/s, vid andra hastigheter - uppgift på förfrågan
 -Specialutöranden med linjära glidlager, kompakt ( „TWM/TWM-SL“ se beställningsnyckel)
 -Passande linjära byggelement, se kapitel IV
 -Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
 -Fästskruvar DIN 912-8.8, fjäderbricka DIN 7980.

Kapitel II
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Lagerenhet ALGS

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

ALGS d D H H1 A A1 A2 E E1 S C Co
ALGS-12-S 12 22 18 35 52 42±0,15 30 20 10 5,3 750 825 0,09
ALGS-16-S 16 26 22 40,5 56 46±0,15 34 22 11 5,3 2200 2400 0,12
ALGS-20-S 20 32 25 48,0 70 58±0,15 40 28 14 6,4 4000 4400 0,25
ALGS-25-S 25 40 30 58,0 80 68±0,15 50 40 20 6,4 6700 7300 0,49
ALGS-30-S 30 47 35 68,0 88 76±0,2 58 48 24 6,4 8300 9100 0,78
ALGS-40-S 40 62 45 85,0 108 94±0,2 74 56 28 8,4 13700 15000 1,28

Standard, sluten
Kompensation för vinkelfel
integrerad, tätad på båda sidor

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 471
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet ALGS-OP

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

ALGS-OP d D H H1 A A1 A2 E E1 E3 (°) C Co
ALGS-OP-12-S 12 22 18 28 52 42±0,15 30 20 10 7,7 78 750 825 0,09
ALGS-OP-16-S 16 26 22 33,5 56 46±0,15 34 22 11 10,1 78 2200 2400 0,12
ALGS-OP-20-S 20 32 25 42 70 58±0,15 40 28 14 10,0 60 4000 4400 0,25
ALGS-OP-25-S 25 40 30 51 80 68±0,15 50 40 20 12,5 60 6700 7300 0,49
ALGS-OP-30-S 30 47 35 60 88 76±0,2 58 48 24 13,6 54 8300 9100 0,78
ALGS-OP-40-S 40 62 45 77 108 94±0,2 74 56 28 18,2 54 13700 15000 1,28

Standard, öppen
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjning och fastsättning med
hjälp av smörjnippel /slitsskruv

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Bärighetstal gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet AG

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

AG d D H H1 H2 H3 H4 L A E1 E2 d1 d2 M C Co
AG-08-S 8 16 28 13 10 8 14 32 35 20 25 3,3 6 4 310 340 0,07
AG-12-S 12 22 35 18 11 10 25 39 43 23 32 4,3 8 5 750 825 0,13
AG-16-S 16 26 42 22 13 12 30 43 53 26 40 5,3 10 6 2200 2400 0,20
AG-20-S 20 32 50 25 18 13 24 54 60 32 45 6,6 11 8 4000 4400 0,34
AG-25-S 25 40 60 30 22 15 40 67 78 40 60 8,4 15 10 6700 7300 0,65
AG-30-S 30 47 70 35 22 16 48 79 87 45 68 8,4 15 10 8300 9100 0,97
AG-40-S 40 62 90 45 26 20 60 91 108 58 86 10,5 18 12 13700 15000 1,80

Enkel, sluten
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål  M8 x1

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 472
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet AG-AJ

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

AG-AJ d D H H1 H2 H3 H4 L A E1 E2 d1 d2 M C Co
AG-AJ-08-S 8 16 28 13 10 8 14 32 35 20 25 3,3 6 4 310 340 0,07
AG-AJ-12-S 12 22 35 18 11 10 25 39 43 23 32 4,3 8 5 750 825 0,13
AG-AJ-16-S 16 26 42 22 13 12 30 43 53 26 40 5,3 10 6 2200 2400 0,20
AG-AJ-20-S 20 32 50 25 18 13 24 54 60 32 45 6,6 11 8 4000 4400 0,34
AG-AJ-25-S 25 40 60 30 22 15 40 67 78 40 60 8,4 15 10 6700 7300 0,65
AG-AJ-30-S 30 47 70 35 22 16 48 79 87 45 68 8,4 15 10 8300 9100 0,97
AG-AJ-40-S 40 62 90 45 26 20 60 91 108 58 86 10,5 18 12 13700 15000 1,80

Enkel, sluten
Självjusterande
Radiellt justerbar
Integrerade tätningar på båda
sidor
Smörjhål M8 x1

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkerhetsringar enligt DIN 472
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Insexskruv
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Lagerenhet AG-OP

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

AG-OP d D H H1 H2 H3 H4 H5 L A E1 E2 d1 d2 M W C Co
AG-OP-12-S 12 22 28 18 11 10 16,65 25 39 43 23 32 4,3 8 5 7,0 750 825 0,11
AG-OP-16-S 16 26 35 22 13 12 22,00 30 43 53 26 40 5,3 10 6 9,4 2200 2400 0,17
AG-OP-20-S 20 32 42 25 18 13 25,00 24 54 60 32 45 6,6 11 8 10,2 4000 4400 0,30
AG-OP-25-S 25 40 51 30 22 15 31,50 40 67 78 40 60 8,4 15 10 12,9 6700 7300 0,57
AG-OP-30-S 30 47 60 35 22 16 33,00 48 79 87 45 68 8,4 15 10 14,5 8300 9100 0,86
AG-OP-40-S 40 62 77 45 26 20 43,50 60 91 108 58 86 10,5 18 12 20,3 13700 15000 1,60

Enkel, öppen
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbriicka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet AG-OPAJ

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

AG-OPAJ d D H H1 H2 H3 H4 H5 L A E1 E2 d1 d2 M W C Co
AG-OPAJ-12-S 12 22 28 18 11 10 16,65 25 39 43 23 32 4,3 8 5 7,0 750 825 0,11
AG-OPAJ-16-S 16 26 35 22 13 12 22,00 30 43 53 26 40 5,3 10 6 9,4 2200 2400 0,17
AG-OPAJ-20-S 20 32 42 25 18 13 25,00 24 54 60 32 45 6,6 11 8 10,2 4000 4400 0,30
AG-OPAJ-25-S 25 40 51 30 22 15 31,50 40 67 78 40 60 8,4 15 10 12,9 6700 7300 0,57
AG-OPAJ-30-S 30 47 60 35 22 16 33,00 48 79 87 45 68 8,4 15 10 14,5 8300 9100 0,86
AG-OPAJ-40-S 40 62 77 45 26 20 43,50 60 91 108 58 86 10,5 18 12 20,3 13700 15000 1,60

Enkel, öppen
Självjusterande
Radiellt justerbar
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av  axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet AGS

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

AGS d D H H1 F E B L S1 S2 M N1 N2 W C Co
AGS-20-S 20 32 60 30 22 30 60 54 8,4 M10 17 15 42 10,2 4000 4400 0,42
AGS-25-S 25 40 72 35 28 36 75 67 10,5 M12 21 18 50 12,9 6700 7300 0,80
AGS-30-S 30 47 82 40 34 42 86 79 13,5 M16 25 24 55 14,5 8300 9100 1,20
AGS-40-S 40 62 100 45 43 48 110 91 15,5 M20 32 30 67 20,3 13700 15000 2,00

Öppen på sidan
Självjusterande
Integrerade tätningar på
båda sidor

-Specialutförande, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se Kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet AGS-AJ

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

AGS-AJ d D H H1 F E B L S1 S2 M N1 N2 W C Co
AGS-AJ-20-S 20 32 60 30 22 30 60 54 8,4 M10 17 15 42 10,2 4000 4400 0,42
AGS-AJ-25-S 25 40 72 35 28 36 75 67 10,5 M12 21 18 50 12,9 6700 7300 0,80
AGS-AJ-30-S 30 47 82 40 34 42 86 79 13,5 M16 25 24 55 14,5 8300 9100 1,20
AGS-AJ-40-S 40 62 100 45 43 48 110 91 15,5 M20 32 30 67 20,3 13700 15000 2,00

Öppen på sidan
Självjusterande
Radiellt justerbar
Integrerade tätningar på
båda sidor

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet TAG

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 472
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

TAG d D H H1 H2 H4 A L E1 E2 d1 d2 M C Co
TAG-08-S 8 16 28 13 11 14 35 62 35 25 4,3 8 5 620 680 0,15
TAG-12-S 12 22 35 18 11 25 43 76 40 30 5,3 10 6 1500 1650 0,27
TAG-16-S 16 26 42 22 13 30 53 84 45 36 5,3 10 6 4400 4800 0,41
TAG-20-S 20 32 50 25 18 24 60 104 55 45 6,4 11 8 8000 8800 0,72
TAG-25-S 25 40 60 30 22 40 78 130 70 54 8,4 15 10 13400 14600 1,35
TAG-30-S 30 47 70 35 22 48 87 152 85 62 10,5 18 12 16600 18200 2,01
TAG-40-S 40 62 90 45 26 60 108 176 100 80 13,5 20 16 27400 30000 3,67

Tandem, sluten
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1
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-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 472
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

TAG-AJ d D H H1 H2 H4 A L E1 E2 d1 d2 M C Co
TAG-AJ-08-S 8 16 28 13 11 14 35 62 50 31 4,3 8 5 620 680 0,15
TAG-AJ-12-S 12 22 35 18 11 25 43 76 56 32 5,3 10 5 1500 1650 0,27
TAG-AJ-16-S 16 26 42 22 13 30 53 84 64 40 5,3 10 6 4400 4800 0,41
TAG-AJ-20-S 20 32 50 25 18 24 60 104 76 50 6,4 11 8 8000 8800 0,72
TAG-AJ-25-S 25 40 60 30 22 40 78 130 94 60 8,4 15 10 13400 14600 1,35
TAG-AJ-30-S 30 47 70 35 22 48 87 152 106 68 10,5 18 10 16600 18200 2,01
TAG-AJ-40-S 40 62 90 45 26 60 108 176 124 86 13,5 20 12 27400 30000 3,67

Tandem, sluten
Självjusterande
Radiellt justerbar
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1

Lagerenhet TAG-AJ

Insexskruv
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Lagerenhet TAG-OP

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

TAG-OP d D H H1 H2 H4 H5 A L E1 E2 E3 d1 d2 M W C Co
TAG-OP-12-S 12 22 30 18 13 16,65 25 43 76 40 30 19,5 5,3 8 6 7,0 1500 1650 0,22
TAG-OP-16-S 16 26 35 22 13 22,00 30 53 84 45 36 21,5 5,3 8 6 9,4 4400 4800 0,34
TAG-OP-20-S 20 32 42 25 18 25,00 35 60 104 55 45 27,0 6,4 11 8 10,2 8000 8800 0,62
TAG-OP-25-S 25 40 51 30 22 31,50 40 78 130 70 54 33,5 8,4 15 10 12,9 13400 14600 1,17
TAG-OP-30-S 30 47 60 35 26 33,00 48 87 152 85 62 39,5 10,5 18 12 14,5 16600 18200 1,68
TAG-OP-40-S 40 62 77 45 34 43,50 60 108 176 100 80 45,5 13,5 20 16 20,3 27400 30000 3,15

Tandem, öppen
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet TAG-OPAJ

Tandem, öppen
Självjusterande
Radiellt justerbar
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

TAG-OPAJ d D H H1 H2 H4 H5 A L E1 E2 E3 d1 d2 M W C Co
TAG-OPAJ-12-S 12 22 30 18 11 16,65 25 43 76 56 32 19,5 4,3 8 5 7 1500 1650 0,22
TAG-OPAJ-16-S 16 26 35 22 13 22,00 30 53 84 64 40 21,5 5,3 10 6 9,4 4400 4800 0,34
TAG-OPAJ-20-S 20 32 42 25 18 25,00 24 60 104 76 45 27,0 6,6 11 8 10,2 8000 8800 0,62
TAG-OPAJ-25-S 25 40 51 30 22 31,50 40 78 130 94 60 33,5 8,4 15 10 12,9 13400 14600 1,17
TAG-OPAJ-30-S 30 47 60 35 22 33,00 48 87 152 106 68 39,5 8,4 15 10 14,5 16600 18200 1,68
TAG-OPAJ-40-S 40 62 77 45 26 43,50 60 108 176 124 86 45,5 10,5 18 12 20,3 27400 30000 3,15

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Passande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II
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Lagerenhet TAGI

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Tillhörande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 472
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

TAGI d D H H1 H2 H4 A L E1 E2 d1 d2 M C Co
TAGI-08-S 8 16 28 13 11 14 35 62 35 25 4,3 8 5 620 680 0,15
TAGI-12-S 12 22 35 18 11 23 43 76 56 32 4,3 8 5 1500 1650 0,27
TAGI-16-S 16 26 42 22 13 27 53 84 64 40 5,3 10 6 4400 4800 0,41
TAGI-20-S 20 32 50 25 18 24 60 104 76 45 6,6 11 8 8000 8800 0,72
TAGI-25-S 25 40 60 30 22 37 78 130 94 60 8,4 15 10 13400 14600 1,35
TAGI-30-S 30 47 70 35 22 45 87 152 106 68 8,4 15 10 16600 18200 2,01
TAGI-40-S 40 62 90 45 26 57 108 176 124 86 10,5 18 12 27400 30000 3,67

Tandem, sluten
Fyra fästen
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1
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Lagerenheter TAGI-OP

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Tillhörande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

TAGI-OP d D H H1 H2 H4 H5 A L E1 E2 E3 d1 d2 M W C Co
TAGI-OP-12-S 12 22 30 18 11 16,65 23 43 76 56 32 19,5 4,3 8 5 7,0 1500 1650 0,22
TAGI-OP-16-S 16 26 35 22 13 22,00 27 53 84 64 40 21,5 5,3 10 6 9,4 4400 4800 0,34
TAGI-OP-20-S 20 32 42 25 18 25,00 24 60 104 76 45 27,0 6,6 11 8 10,2 8000 8800 0,62
TAGI-OP-25-S 25 40 51 30 22 31,50 37 78 130 94 60 33,5 8,4 15 10 12,9 13400 14600 1,17
TAGI-OP-30-S 30 47 60 35 22 33,00 45 87 152 106 68 39,5 8,4 15 10 14,5 16600 18200 1,68
TAGI-OP-40-S 40 62 77 45 26 43,50 57 108 176 124 86 45,5 10,5 18 12 20,3 27400 30000 3,15

Tandem, öppen
Fyra fästen
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1
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Lagerenhet QAG

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Tillhörande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 472
-Bärighetstalen gäller endast vid använding av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Quattro, sluten
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1
Specialkonstruktioner på förfrågan

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

QAG d D1 A H H1 H3 R N E S S1 C Co
QAG-08-S 8 16 65 23 11,5 8 32 11 55 4,3 M5 1240 1360 0,23
QAG-12-S 12 22 85 32 16 13 42 13 73 5,3 M6 3000 3300 0,52
QAG-16-S 16 26 100 36 18 15 54 13 88 5,3 M6 8800 9600 0,78
QAG-20-S 20 32 130 46 23 19 72 18 115 6,6 M8 16000 17600 1,74
QAG-25-S 25 40 160 56 28 24 88 22 140 8,4 M10 26800 29200 3,13
QAG-30-S 30 47 180 64 32 27 96 26 158 10,5 M12 33200 36400 4,43
QAG-40-S 40 62 230 79 40 35 122 34 202 13,5 M16 54800 60000 8,70
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Lagerenhet QAG-OP

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Tillhörande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av axial- radial fästskruv
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

QAG-OP d D1 A H H1 W R N E S S1 C Co
QAG-OP-12-S 12 22 85 30 18 7,0 42 13 73 5,3 M6 3000 3300 0,45
QAG-OP-16-S 16 26 100 35 22 9,4 54 13 88 5,3 M6 8800 9600 0,73
QAG-OP-20-S 20 32 130 42 25 10,2 72 18 115 6,4 M8 16000 17600 1,48
QAG-OP-25-S 25 40 160 51 30 12,9 88 22 140 8,4 M10 26800 29200 2,68
QAG-OP-30-S 30 47 180 59 35 14,5 96 26 158 10,5 M12 33200 36400 3,95
QAG-OP-40-S 40 62 230 77 45 20,3 122 34 202 13,0 M16 54800 60000 8,12

Quattro, öppen
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1
Specialkonstruktioner på förfrågan
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Lagerenhet FAG

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Tillhörande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 471
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

FAG d D D1 B L L1 V E S C Co
FAG-12-S 12 22 32 40 32 22 6 30 5,5 750 825 0,12
FAG-16-S 16 26 38 50 36 24 8 35 5,5 2200 2400 0,17
FAG-20-S 20 32 46 60 45 30 10 42 6,6 4000 4400 0,33
FAG-25-S 25 40 58 70 58 42 12 54 6,6 6700 7300 0,68
FAG-30-S 30 47 66 80 68 50 14 60 9,0 8300 9100 1,03
FAG-40-S 40 62 90 100 80 59 16 78 11,0 13700 15000 2,00

Enkel fläns
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
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Lagerenheter FTAG

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Tillhörande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 472
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Tandem fläns
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor
Smörjhål M8 x1

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
g7 [N] [kg]

FTAG d D1 D2 D3 H H3 B L L1 E1 E2 S S1 N1 N2 V C Co
FTAG-12-S 12 22 30 30 34 19 42 76 46 32 24 5,3 M6 13 36 10 1500 1650 0,20
FTAG-16-S 16 26 35 35 40 22 50 84 50 38 28 6,6 M8 18 40 10 4400 4800 0,32
FTAG-20-S 20 32 42 42 50 27 60 104 60 45 35 8,4 M10 22 50 10 8000 8800 0,55
FTAG-25-S 25 40 52 52 60 32 74 130 73 56 42 10,5 M12 26 63 10 13400 14600 1,17
FTAG-30-S 30 47 61 61 70 37 84 152 82 64 50 13,5 M16 34 74 10 16600 18200 1,50
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Lagerenhet FTRG

-Specialutföranden, se beställningsnyckel
-Tillhörande linjära byggelement, se kapitel IV
-Lagret sätts fast i huset med hjälp av säkringsringar enligt DIN 471
-Bärighetstalen gäller endast vid användning av härdade och slipade axlar, se kapitel V
-Fästskruvar DIN 912 - 8.8, fjäderbricka DIN 7980

Kapitel II

Tandem, rund fläns
Självjusterande
Integrerade tätningar på båda sidor

Typ Mått i mm Bärighetstal Vikt
[N] [kg]

FTRG D D1 B E L L1 L2 S C Co

FTRG-25 40 52 78 65 129 13 10 4,75 13400 14600 1,35
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Tätningar DLR/LS
Dubbelläppade tätningsringar

DLR/LS DLR [AJ] DLR OP/LXS

Beställningsexempel:

DLR ø AJ

AJ = Radiellt justerbar / OP = öppen (från ø12)
Axeldiameter

Dubbelläppad tätningsring

Passande ytter- och innersäkringsringar DIN 471/472 beställs från lager.

Kapitel II

Mått i mm Mått i mm
Tillsatstätningar Integrerade tätningar
för kulbussningar och glidlager för linjära glidlager
Typ ød øDH7 T h W (°) Typ ød øDH7 T W (°)
DLR-12 12 22 3,0 1,5 7,5 78 LS/LXS-12 12 20 4,2 7,5 78
DLR-16 16 26 3,0 1,5 10,0 78 LS/LXS-16 16 23 4,4 11,0 78
DLR-20 20 32 4,0 2,0 10,0 60 LS/LXS-20 20 29 5,2 12,1 60
DLR-25 25 40 4,0 2,0 12,5 60 LS/LXS-25 25 35 6,1 14,2 60
DLR-30 30 47 5,0 2,0 12,5 50 LS/LXS-30 30 41,5 7,0 17,5 50
DLR-40 40 62 5,0 3,0 16,8 50 LS/LXS-40 40 56,5 7,9 21,4 50

LS = slutet utförande
LXS = öppet utförande




